



Viafin GAS Oy on suomalainen kaasualan asiantuntijayritys, joka on osa Viafin Service-konsernia. Viafin GAS tuottaa monipuolisesti erilaisia maakaasun ja biokaasun käyttöpalveluja kaikille asiakassektoreille. Toimitamme laitteistoja, tarjoamme asennukset sekä huollot ja korjaukset. Palvelumme kattavat koko kaasulaitteiden käytön elinkaaren suunnittelusta alkaen. Toimipisteemme sijaitsevat Vantaalla, Mäntsälässä, Lempäälässä, Kouvolassa, Oulussa, Imatralla ja Turussa. Toiminta-alueenamme on koko Suomi. Viafin GASilla työskentelee noin 100 henkeä. Tavoitteenamme on olla osaavin ja halutuin työpaikka. Tästä yhtenä osoituksena on sijoittuminen Suomen 16. parhaaksi työpaikaksi vuonna 2021. Yhtiön liikevaihto vuonna 2021 oli 16 milj. euroa.

Kiinnostaako energia-ala, erityisesti bio- ja maakaasu?

Haemme Viafin GAS Oy:n Vantaan toimipisteeseen innokkaita ja oma-aloitteisia

Kesätyöntekijöitä

Nyt Sinulla on mahdollisuus työskennellä yhdessä kaasualan ammattilaisten kanssa. Kesätyöhön hakemamme henkilöt työskentelevät joko linjakävelijöinä maakaasuverkoston tarkastuksissa tai asennusapulaisina muoviputkien asennustöissä.

Ketä etsimme:

Haemme joukkoomme reippaita, toimeen tarttuvia ja mukavia tiimin jäseniä, joilla on opintoja esimerkiksi auto-, sähkö-, automaatio- tai konetekniikan alalta. Kesätyöntekijät toimivat tärkeässä roolissa, joten toivomme tunnollista, luotettavaa ja tarkkaa lähestymistapaa työhön. Hakijoilta edellytetään B-luokan ajokorttia sekä suomen kielen taitoa.

Tarjoamme sinulle:

Viafin GAS tarjoaa sinulle mielenkiintoisen tehtävän hyvämaineisessa, alansa johtavassa yrityksessä. Saat tehtävään perusteellisen perehdytyksen sekä osaavan ja motivoituneen tiimin tuen. Sen lisäksi tarjoamme kilpailukykyisen palkan ja hyvät työsuhte-edut. Työt on mahdollista aloittaa touko-kesäkuussa ja jatkuvat sopimuksen mukaan.

Haluatko liittyä joukkoomme?

Lähetä hakemuksesi mahdollisimman pian osoitteeseen rekrytointi@viafingas.fi, sillä aloitamme haastattelut ja teemme valinnan heti sopivan henkilön löydyttyä. Hakuaika: 15.5.2022 asti. Mainitse hakemuksessasi milloin pystyt työskentelemään vuonna 2022.